
 
 

 

 

  

 

 

 
 

      

 

  

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

• Poniedziałek – Piątek  7:00 – 15:30 

Dyżury wójta: Poniedziałek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/ 

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 9231651446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

 

RI.271.7.2022                Przemęt, dnia 18.05.2022 r. 
                                                                              

 

                                             DO WSZYSTKICH  

                                                                           UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Perkowie” 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

            W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Perkowie” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 

W STWiORB dział B.02.00.00 „Roboty ciesielskie” określono, że łaty mają mieć przekrój 65x70mm, 

a deski 32x150mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie łat o przekroju standardowym 40x60mm 

oraz desek na deskowanie połaci dachu grubości 25mm o różnych szerokościach? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie łat standardowych o przekroju 40x60mm oraz desek 

o grubości 25mm. 

 

Pytanie nr 2 

W STWiORB dział B.04.00.00 „Roboty instalacji odgromowej” określono, że przewody instalacji 

odgromowej mają być wykonane z pręta o średnicy 10mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

pręta o średnicy 8mm, który spełnia warunki normowe? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie pręta o średnicy 8mm, który spełnia warunki 

normowe.  

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 17 podczas prac remontowych należy zamontować 20cm wełny 

mineralnej, natomiast istniejące krokwie są wysokie 16cm, mając na uwadze pozostawienie szczelny 

wentylacyjnej pomiędzy deskowaniem a wełną mineralną można zamontować 14cm wełny. Proszę  

o wyjaśnienie w jaki sposób zamontować wełnę mineralną grubości 20cm. 
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Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany grubości wełny mineralnej, należy zastosować wełnę 

mineralną 20 cm zgodnie z przedmiarem robót. Montaż wełny zgodnie ze sztuką budowlaną. 

 

Pytanie nr 4 

W związku, że dach ma być deskowany, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast folii papy  

do mocowania mechanicznego? Papa zapewni trwalsze i bezpieczniejsze użytkowania budynku w trakcie 

i po remoncie. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie alternatywne tj. papy  

do mocowania mechanicznego. 

 

Pytanie nr 5 

Czy na deskowanie, które będzie wystawało poza lico muru od zewnątrz należy zastosować deskę 

heblowaną? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, że wystające deskowanie poza lico muru należy wykonać z desek jednostronnie 

heblowanych oraz o równej szerokości. 

 

Pytanie nr 6 

Podczas wizji lokalnej stwierdzono kilka elementów konstrukcji więźby dachowej, które kwalifikują się 

do wymiany, a przedmiar robót nie uwzględnia tych robót. Czy Zamawiający rozliczy te prace w ramach 

robót dodatkowych? 

 

Odpowiedź nr 6     

Zamawiający informuje, że po dokonaniu powtórnej wizji lokalnej widocznej konstrukcji więźby dachowej 

nie stwierdził konieczności wymiany elementów więźby. Zgodnie z pkt. 2 oceny technicznej stanowiącej 

załącznik nr  9 do SWZ „stan konstrukcji drewnianej całościowo będzie można ocenić po rozebraniu 

pokrycia dachowego”.  

Zamawiający podejmie decyzję po ustaleniu stanu konstrukcji drewnianej. 
 

                    Z poważaniem 

                                                                                                               z up. WÓJTA 

               /-/ Waldemar Kalitka 

                                                                                                          ZASTĘPCA WÓJTA 
Informacja o sposobie wysyłki: 
Komunikat publiczny  
 

Przygotował: 

Remigiusz Kabat/Ewa Piechowiak 

 

Sprawę prowadzi: 

Karolina Stanisławska 
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